Macapá – Amapá,
quinta-feira, 6 de janeiro de 2022

Ano II  edição nº 0003
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No04, DE 06 DE JANEIRO DE 2022.

Designa  servidora  que  substituirá  a
Coordenação Técnica de Estágio e Residência
Forense/DPE-AP,  durante  período  de gozo de
férias.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019,
CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.12.2463-1– DPE/AP,
R E S O L V E:
Art. 1º. Designar a servidora Sônia Maria Ramos Picanço, Responsável Técnico - Nível I
- Estágio e Residência Forense/DPE-AP, para substituir o exercício das atribuições da
servidora  Nilvânia  da  Conceição  Pereira  Góes  Borralho,  Coordenadora  Técnica  de
Estágio e Residência Forense/DPE-AP, durante o período de gozo de suas férias, o qual
ocorrerá de 10/01/2022 a 08/02/2022.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 06 de janeiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHODefensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 6 de janeiro de 2022

Ano II  edição nº 0003
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
ERRATA DO CONTRATO Nº 050/2021/DPE-AP

ERRATA DO CONTRATO nº 050/2021/DPE-AP.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ, usando das atribuições que
lhe são conferidas pela  Lei  Complementar  Estadual  nº121,  de  31  de dezembro  de
2019,

R E S O L V E:

Art. 1º - ERRATA  DO CONTRATO  Nº 050/2021/DPE-AP,  DPE/AP como contratante e a
empresa  TELEFONICA BRASIL S.A como contratada, publicada no diário eletrônico
da Defensoria Pública do Estado do Amapá, edição nº0002, de 04 de janeiro de 2022,
com circulação em 04/01/2022.

Onde se lê:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As  despesas  correrão:  Programa  de  Trabalho  nº  1.03.122.0074.2021,  Ação:  2021  –
Manutenção da Gestão Administrativa, Fonte: 101, Natureza de Despesa nº 3390.39 –
Outros Serviços de Terceiros.
Nota de Empenho: 2021NE00320
Valor: R$ 904,95 (novecentos e quatro reais e noventa e cinco centavos).

Leia-se:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As  despesas  correrão:  Programa  de  Trabalho  nº  1.03.122.0074.2021,  Ação:  2021  –
Manutenção da Gestão Administrativa, Fonte: 101, Natureza de Despesa nº 3390.39 –

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 6 de janeiro de 2022

Ano II  edição nº 0003
Página 3

Outros Serviços de Terceiros. Nota de Empenho: 2021NE00320 Valor do Contrato: R$
10.859,40 (dez mil oitocentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos).
Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 06 de janeiro de 2022.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

		2022-01-06T13:39:30-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-01-06T13:39:59-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2022-01-06T13:40:23-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253